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Liiton hallitus, toimihenkilöt ia jäsenistö

Liiton vuosikokous valitsi 29.4.1994 liiton puheenjohtajaksi Juha Rosman sekä uusiksi hallituksen 
jäseniksi Pekka Parikan ja Timo Humalojan; Janne Kuusi ja Kanerva Cederström jatkavat entisinä. 
Marjo Valve valittiin hallituksen varajäseneksi ja entisenä jatkaa Maiju Mykkänen. Tilintarkastajiksi 
valittiin Alf Hemming ja Ville Mäkelä.

Vuoden päättyessä liiton jäsenmäärä oli 43 (lisäystä vuoden aikana 2 uutta jäsentä).

Muu toiminta

Kopiostossa jatkettiin neuvotteluja tallennekorvausten jakoperiaatteista ja saatiin aikaan 
neuvottelutulos, joka koskee vuonna 1993 esitettyjä ohjelmia. Syksyllä asetettua välimiesoikeutta 
varten, joka tekee päätöksen v. 1994 rahanjaosta, on toimitettu runsaasti materiaalia (kanne, 
vastineet, todistajanlausunnot, loppuyhteenveto). Liittoa ovat kiistassa edustaneet Marjut Salokannel, 
Janne Kuusi ja Juha Rosma.

Puheenjohtaja on edustanut liittoa Kopioston tallennejaoksessa, reklamaatiolautakunnassa ja 
AVEKin sekä elokuvasäätiön yhteisen täydennyskoulutusprojektin johtoryhmässä.

Ohjaajasopimusta kehitettiin edelleen sekä elokuva- että tv-tuotantoja varten. Liitto on osallistunut 
opetusministeriön järjestämiin tekijänoikeuslainsäädäntöä koskeviin tapaamisiin ja tehnyt niitä 
varten erilaisia selvityksiä.

Kanerva Cederström, Jaakko Pyhälä ja Marjo Valve ovat suunnitelleet liiton järjestämää 
kansainvälistä ohjaajaseminaaria. Olli Soinio on ollut liiton edustaja Suomen elokuvasäätiön 
hallituksessa.

Kansainvälinen toiminta

SELO ry on osallistunut aktiivisesti pohjoismaisen elokuvaohjaajaliiton S.N.F:n (jossa Juha Rosma 
toimii varapuheenjohtajana) toimintaan, missä keskeisiä asioita ovat olleet eurooppalaisen 
ohjaajasopimuksen pohjoismaiset sovellutukset, tekijöiden perimäjärjestöjen (collection societies) 
perustamiseen ja toimintaan liittyvät kysymykset, ohjaajien etujen huolehtiminen pohjoismaisissa 
yhteistuotannoissa ja pohjoismaisen elokuvapalkinnon kehittäminen.

Opetusministeriön myöntämän toiminta-avustuksen turvin on voitu täysipainoisesti osallistua 
eurooppalaisen elokuvaohjaajaliiton FERA:n samoin kuin kansainvälisen tekijänoikeusjärjestön 
AIDAA:n (jossa liiton lainopillinen neuvonantaja Marjut Salokannel toimii pohjoismaiden yhteisenä 
edustajana hallintoneuvostossa) toimintaan.


